

**Зміцнення матеріально-технічної бази
спеціалізованої школи № 61
за рахунок бюджетних коштів
у 2018 році**

№ з/п	Найменування товару	К-ть, шт.	Ціна, грн.	Вартість, грн.
I.Капітальні ремонти				
1.	Реконструкція спортивного майданчика		2000000.00	
2.	Капітальний ремонт харчоблоку(із замінною обладнання)		4500000.00	
II. Обладнання для 1-х класів				
3.	Ігри настільні розвивальні	6	600.00	3600.00
4.	Годинник пісочний (10 хв.)	2	99.00	198.00
5.	Наочно-дидактичний матеріал з математики на магнітах	10	1320.00	1 3200.00
6.	Наочно-дидактичний матеріал з англійської мови для вчителя	2	381.00	762.00
7.	Наочно- дидактичний матеріал з англійської мови для учнів	10	900.00	9000.00
8.	Наочно- дидактичний матеріал з математики для вчителя	2	510.00	1020.00
9.	Наочно-дидактичний матеріал з української мови для вчителя	2	381.00	762.00
10.	Наочно-дидактичний матеріал з української мови для вчителя	10	930.00	9300.00
11.	Матеріал демонстраційний вимірний	3	2 100.00	6300.00
12.	Парти трансформери	60	4992.00	299520.00
13.	Демонстраційна модель механічного годинника	3	930.00	2790.00
14.	Набір годинників пісочних (1хв.,2хв.,5 хв.)	2	141.00	282.00
15.	Набір грошових знаків	14	99.00	1386.00
16.	Набір мірного посуду	21	150.00	3 150.00
17.	Набір музичних інструментів	3	1920.00	5760.00
18.	Набір частина цілого на крузі	2	396.00	792.00
19.	Магніто маркерний-планшет	60	162.00	9720.00
20.	Скрина з кришкою велика	4	166.00	664.00

21.	Скрина з кришкою середня	6	150.00	900.00
22.	Танграм на магнітах	14	132.00	1848.00
23.	Ляльковий театр	3	1 650.00	4950.00
24.	Ламінатор	1	3 660.00	3 660.00
25.	Багатофункціональний пристрій Epson	2	7 262.00	14 525.00
26.	Ноутбук для вчителя ACER EX 2519	2	11 950.00	23900.00
27.	Матеріал з української мови на магнітах	15	930.00	13 950.00
28.	Настільні розвивальні ігри	6	100.00	600.00
29.	Абакус	3	1800.00	3600.00
30.	Глобус політичний	3	1170.00	2340.00
31.	Глобус фізичний	3	1170.00	2340.00
32.	Губка для витирання	3	55.80	111.60
33.	Демонстраційний набір моделей (геометрія)	3	312.00	624.00
34.	Крейда кольорова	3	195.00	390.00
35.	Лінійка (15см)	62	10.40	644.80
36.	Плівка для ламінування	2	780.00	1560.00
37.	Планшет магнітний маркерний (НУШ)	60	162.00	9720.00
38.	Пуфіки	3	2806.00	8418.00
39.	Рідина для чищення магнітної дошки	3	118.00	354.00
40.	Рулетка (1м)	3	75.00	225.00
41.	Секундомір	3	195.00	585.00
42.	Словник антонімів	3	20.00	60.00
43.	Словник орфографічний	3	39	117.00
44.	Словник перекладний	2	78.00	156.00
45.	Словник синонімів	3	20.00	60.00
46.	Словник тлумачний	3	20.00	60.00
47.	Стелажі	2	3743.00	7486.00
48.	Столи з 3-ма шухлядами	2	2000.00	4000.00
49.	Тематичні карти(природознавство)	3	1170.00	3510.00
50.	Термометр	3	130.00	390.00
51.	Фізичні карти(світу півкулі)	3	780.00	2340.00
52.	Фізичні карти Великої Британії	2	247.00	494.00
53.	Фізичні карти Європи	3	286.00	858.00
54.	Карти географічні учбові	10	30.00	300.00
55.	Конструктор лего «SIX BRIC»	90	10.26	923.40
56.	Магніти для магнітної дошки	3	29.00	87.00
57.	Лічильний матеріал (набір Кюізенера)	10	442.00	4420.00
58.	Адміністративна карта України	3	390.00	1170.00
59.	Мікроскоп шкільний	3	1820.00	5460.00
60.	Будова тіла людини	3	260.00	780.00
61.	Здоров'я людини	3	260.00	780.00
62.	Корисні і шкідливі звички	3	260.00	780.00

63.	Фізична складова здоров'я	3	260.00	780.00
64.	Правильне харчування	3	260.00	780.00
65.	Здоровий спосіб життя	3	260.00	780.00
66.	Особиста гігієна школяра	3	260.00	780.00
67.	Соціальна складова здоров'я	3	260.00	780.00
68.	Безпека життєдіяльності	3	260.00	780.00
69.	Безпека на дорозі	3	260.00	780.00
70.	Небезпечні тварини	3	260.00	780.00
71.	Правила поведінки в природному, техногенному та соціальному оточенні	3	260.00	780.00
72.	Числова пряма від 0 до 100	3	338.00	1014.00
73.	Словник орфографічний	3	39.00	117.00
74.	Штативи лабораторні	3	1040.00	10400.00
75.	Фізичні карти(київської обл.)	3	780.00	2340.00
76.	Телурій	3	3900.00	11700.00
77.	Банка пластикова з кришкою-лупою	10	455.00	4550.00
78.	Види тканин та ниток	10	617.50	6175.00
79.	Набір настільних розвивальних ігор	3	273.00	819.00
80.	Набір маркерів	3	153.00	459.00
81.	Настільні ігри англ.мовою	4	520.00	2080.00
82.	Рулетка 1м.	3	75.00	225.00
83.	Дидактичне приладдя (блоки Дьєнеша)	10	403.00	4030.00
84.	Комплекти таблиць (земля, нежива земля, жива природа, система органів тіла людини)	3	325.00	975.00
85.	Політичні карти світу	3	390.00	1170.00
III. Навчальне обладнання, меблі				
86.	Обладнання кабінету хімії	1	212550.00	212550.00
87.	Стілець «ISO» чорні	1	210.00	420.00
88.	Шафи	1	3000.00	3000.00
89.	Спортивна форма для дівчат (діти сироти)	1	1895.00	1895.00
90.	Шкільна форма для дівчат (діти сироти)	1	1915.00	1915.00
91.	Шкільна форма для хлопців (діти сироти)	1	1915.00	1915.00
92.	Прапор України	2	117.35	234.70
93.	Стійка велосипедна	1	6789.00	6789.00
94.	Аудіопрогравач «PHILIPS»	13	2493.74	32418.62
95.	Вогнегасники ВП-5	3	565.50	1131.00
96.	Вогнегасники ВП-2	3	456.00	912.00
97.	Шафи пожежні	2	933.00	1866.00

IV. Миючі засоби				
98.	«Чистолайн» універсал з антимікробним ефектом, 1000мл.	20	60.00	1200.00
99.	«Чистолайн» WC, 750мл.	20	60.00	1200.00
100.	Мило туалетне	30	6.49	194.70
ВСЬОГО: 7 269 912, 82 грн.				
V. Перелік товарів, послуг та ремонтних робіт, отриманих в якості благодійної допомоги від батьків учнів СШ № 61 для покращення матеріально-технічної бази закладу освіти				
1.	Ремонт коридору 4 поверху(з частково заміною дверей)	113828.20		
2.	Господарчі потреби (заміна склопакету, заміна сантехнічного обладнання, заправка принтерів, заміна картриджів, закупка клею для плитки та дерев'яних виробів)		9063.00	9063.00
3.	Закупівля ґрунту (благоустрій території)	15т	2500.00	37.500
4.	Мікрофон (акт.зала)	1	4100.00	4100.00
5.	Мікроскопи (каб.41)	3	1604.33	4813.00
6.	Внутрішній зв'язок (ремонт)	1	1600.00	1600.00
7.	Жалюзі (каб.31)	3	833.33	2500.00
8.	Жалюзі(каб.14)	2	3900.00	7800.00
9.	Телевізор "Самсунг" (каб.35)	1	15238.00	15238.00
10.	Стіл для вчителя (каб.43)	1	1200.00	1200.00
11.	Стілець для вчителя (каб.11)	1	250.00	250.00
12.	Стілець для вчителя (каб.43)	1	1752.00	1752.00
13.	МФУ" Canon" (каб.44)	1	4019.00	4019.00
14.	Шафа (каб.14)	1	20000.00	20000.00
15.	Коркова дошка (каб.14)	1	400.00	400.00
16.	Коркова дошка (каб.14)	1	1600.00	1600.00
17.	Шафа (каб.46)	1	9000.00	9000.00
ВСЬОГО: 175 200, 70 грн.				